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DESCRIPCION  APR. VIGENTE COMPROMISO

Gastos de Personal

Gastos Generales
Transferencias
TOTAL FUNCIONAMIENTO

Implementacion del Programa
Nacional de Derechos Humanos Y
Memoria Historica en Colombia

Desarrollo e Implementacién de la
Estrategia Tecnoldgica del Centro
Nacional de Memoria Histdrica

Implementacién de Acciones Para la
Divulgacion de la Memoria Historica a
Nivel Nacional y Territorial

Analisis de los Testimonios e
Informacién Relacionada con los
Acuerdos de Contribucién a la Verdad
Historica

Disefio e Implementacién de la
Estrategia de Participacién Social del
Museo Nacional de Memoria Histdrica

Desarrollo e Implementacion de
Estrategias para la Participacion y el
Reconocimiento de la Diversidad en
las Acciones de Memoria Histodrica

Implementacion de una solucidn
inmobiliaria para la construccién del
museo nacional de la memoria en
Bogota

TOTAL INVERSION

(Centro Nacional
de Memoria Histonca

PLAN DE GASTO PUBLICO 2018 (Trimestre I1)

9.137.899.697
3.053.781.305

72.008.695

12.263.689.697

9.468.011.800

1.900.000.000

2.746.000.000

8.000.000.000

4.668.410.372

4.406.384.660

34.289.886.714

65.478.693.546

77.742.383.243

65.274.578.693

4.213.510.684  46,11%
2.440.734.293  79,92%

6.859.982 -
6.661.104.960 54,32%
7.443.018.228  78,61%
1.112.627.301  58,56%
1.815.509.355  66,11%
7.163.040.922  89,54%
3.417.425.541  73,20%
3.371.965.671  76,52%

34.289.886.714 100,00%

58.613.473.733

89,52%
83,96%

%  OBLIGACION

4.213.510.684
1.297.097.794

6.859.982

5.517.468.461

3.137.641.815

467.163.739

680.836.225

3.241.536.668

2.475.629.451

1.544.829.815

11.547.637.713

17.065.106.174

TODOS PORUN
gt

%
46,11%
42,48%

44,99%

33,14%

24,59%

24,79%

40,52%

53,03%

35,06%

17,64%

21,95%

PAGOS %

4.213.510.684 46,11%
1.294.813.532 42,40%

6.859.982 -

5.515.184.198 44,97%

3.137.641.815 33,14%

424.438.621

22,34%

680.836.225 24,79%

2.883.306.726

36,04%

2.475.629.451

53,03%

1.370.720.288

31,11%

10.972.573.126 16,76%

16.487.757.324 21,21%




